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Oliwa z oliwek zmniejsza ryzyko raka piersi u
kobiet – wynika z badań opublikowanych na łamach „JAMA Internal Medicine”.

Badania przeprowadzono w Hiszpanii na 4282 kobiet będących średnio w wieku 67 lat. Od 2003 do
2009 r. panie te stosowały różne odmiany diety, m.in. dietę śródziemnomorską. Regularnie
poddawano je również badaniom służącym wczesnemu wykrywaniu raka piersi.

 

Wykazano, że najmniej na raka piersi narażone były kobiety, które wraz z rodziną spożywały
tygodniowo 1 litr oliwy z pierwszego tłoczenia. Ryzyko tego nowotworu było u nich o 68 proc.
mniejsze w porównaniu do kobiet, które przestrzegały diety niskotłuszczowej.

 

Z badań wynika również, że nie wystarczy stosować dietę śródziemnomorską - w zapobieganiu raka
piersi ważne jest odpowiednie spożycie oliwy z oliwek. Sama dieta śródziemnomorska w niewielkim
stopniu zmniejsza ryzyko tego nowotworu. Dieta ta ma jednak znaczny wpływ na zdrowie. Z innych
badań wynika, że chroni m.in. przed zawałami serca, udarem mózgu, chorobą Parkinsona i chorobą
Alzheimera.

Źródło: www.pap.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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